АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

М  QSdo lZ  №

Об аттестации лица, претендующего на должность руководителя
муниципальной образовательной организации

На основании порядка проведения аттестации руководителей и лиц,
претендующих на должность руководителей муниципальных образовательных
организаций муниципального образования «Колпашевский район», (приказ
Управления образования от 13.01.2015 №7 (в редакции приказа от 28.10.2015
№935, 16.09.2016 № 781) (далее -  Порядок)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести аттестацию Цюприк И.Н., и.о. заведующего МАДОУ № 3, на

соответствие требованиям, установленным квалификационной характеристикой
по должности руководителя, 07.03.2017 в 12.00 часов в Управлении
образования.

2.Цюприк И.Н., и.о. заведующего МАДОУ № 3, предоставить в
Управление образования документы в соответствии с п. 8 Порядка в срок до
06.03.2017.

3.Примаковой И.А., ведущему специалисту Управления образования,
организовать заседание муниципальной аттестационной комиссии в
соответствии с п. 1 настоящего приказа.

4.Димитрашко П.П., специалисту по кадрам и кадровому
делопроизводству Управления образования, подготовить представление на
аттестуемого в соответствии с п.9 Порядка в срок до 06.03.2017.

5.Контроль исполнения приказа возложить на Н.В.Чернову, начальника
отдела Управления образования.

Начальник
Управления образования С.В.Браун

И.А.Примакова
4 22 60

С приказом ознакомлены:
Димитрашко П.П.
Примакова И. А.
Цюприк И.Н.